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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder opbevaringstemperatur, tildækning og
adskillelse samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler; køkken,
opvaskeområde samt lager, udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
nedkøling, opvarmning opbevaringstemperatur samt
modtagerkontrol for perioden januar 2018 til d.d. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun dokumenteret
ca. hver anden gang af frekvenserne. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for dokumentation af
egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er konstateret: Virksomheden låner køkkenet ud til
catering i weekenden, der ikke er en del af registreringen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for registrering hos fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt, herunder at virksomhedens vareudvalg og økologisk balanceregnskab via krydskontrol af
faktura stemmer overens med økologiprocenten og at virksomheden markedsfører sig korrekt. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har opbevaret ikke økologiske fødevarer som er en del af et andet
regnskab og der bliver brug til catering og lærermøder m.m.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om helt klar opdeling af fødevarer der ikke tilhører virksomheden.


